
Łód ź, dnia 15.04.2021 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638  48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

DSR-ZP-II.271.26.2021 

                                                  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający: Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi, 90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa fabrycznie nowych 
samochodów , którego wartość nie przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 
214 000 euro.  
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 360 000,00 PLN brutto  z podziałem na nw. części: 

� część 1 – 120 000,00 zł (brutto)  
� część 2 – 120 000,00 zł (brutto)  
� część 3 – 120 000,00 zł (brutto)  

2. Wykaz złożonych ofert: 

Część 1 -   dwa samochody osobowo-dostawcze typu kombi – van 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (PLN)  

Termin dostawy pojazdów 
(T)  

Okres udzielonej gwarancji 
(G)  

1 

FIRMA HANDLOWA RIA Sp. 
z o.o. Sp.k 

Jamnica 160  
39-410 Grębów 

150 450,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

2 
Nazaruk Service Sp. z o.o. 

ul. Abramowicka 45  
20-442 Lublin 

140 940,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 120 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

3 
WAWROSZ Sp.J. 

ul. Warszawska 158  
43-300 Bielsko Biała 

144 771,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

2

4 
Jaszpol Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 28  
95-100 Zgierz 

131 830,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 60 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 24 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

5 
Antoniak Auto Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Czarnochowska 19  
32-020 Wieliczka 

141 360,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 60 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

 

Część 2 - jeden samochód dostawczy o DMC do 3,5 tony ze skrzynią ładunkową 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (PLN)  

Termin realizacji dostaw 
(T)  

Okres udzielonej gwarancji 
(G)  

1 

FIRMA HANDLOWA RIA Sp. 
z o.o. Sp.k 

Jamnica 160  
39-410 Grębów 

113 130,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazd w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

2 
Nazaruk Service Sp. z o.o. 

ul. Abramowicka 45  
20-442 Lublin 

126 800,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazd w 
terminie do 120 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

4 
Jaszpol Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 28  
95-100 Zgierz 

125 200,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

5 
Antoniak Auto Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Czarnochowska 19  
32-020 Wieliczka 

110 880,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

 
 
 
 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

3

Część 3 - jeden samochód dostawczy o DMC do 3,5 tony ze skrzynią ładunkową typu 
wywrotka 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (PLN)  

Termin realizacji dostaw 
(T)  

Okres udzielonej gwarancji 
(G)  

1 

FIRMA HANDLOWA RIA Sp. 
z o.o. Sp.k 

Jamnica 160  
39-410 Grębów 

126 130,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazd w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

2 
Nazaruk Service Sp. z o.o. 

ul. Abramowicka 45  
20-442 Lublin 

137 900,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazd w 
terminie do 120 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

4 
Jaszpol Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 28  
95-100 Zgierz 

135 040,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

5 
Antoniak Auto Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Czarnochowska 19  
32-020 Wieliczka 

122 440,00 

Wykonawca oświadczył, 
że zobowiązuje się 
dostarczyć pojazdy w 
terminie do 90 dni  
kalendarzowych  od dnia 
zawarcia umowy 

Wykonawca oświadczył,  
że zobowiązuje się udzielić 

gwarancji na przedmiot 
zamówienia na okres 48 

miesi ęcy  od dnia 
podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego   

 
 
 
3. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

           z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
                     /podpis nieczytelny/ 
                      Roman CIEŚLAK 

  Dyrektor 
             Wydziału Zamówie ń Publicznych  

 

 

Zamieszczono: 
strona internetowa Zamawiającego http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/  


